
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.15 
 

Ročník 2018/2019 9.2.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3498 dosáhlo družstvo: KK Vyškov  

2. KLM B 2018/2019 

Výsledky 15. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SPARTAK PŘEROV - TJ UNIE HLUBINA   ODLOŽENO  9.2. 

TJ SOKOL VRACOV - HKK OLOMOUC 7:1 3463:3259 (15.5:8.5) 9.2. 

TJ SOKOL HUSOVICE B - KK VYŠKOV  2:6 3375:3498 (9.0:15.0) 9.2. 

KK BLANSKO  - TJ SOKOL CHVALÍKOVICE   7:1 3356:3231 (14.0:10.0) 9.2. 

TJ ZBROJOVKA VSETÍN  - KK MOR.SLÁVIA BRNO 6:2 3269:3231 (11.0:13.0) 9.2. 

TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU - SKK DUBŇANY 3:5 3318:3328 (12.0:12.0) 9.2. 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SPARTAK PŘEROV 0 0:0 0 TJ UNIE HLUBINA  

 
 

Odloženo na 16.2.2018 
 

  TJ SOKOL VRACOV 3463 7:1 3259 HKK OLOMOUC 

 Tomáš Kordula 136   148   158  141 583   3:1   524   156 118   133 117 Břetislav Sobota 
 Pavel Polanský 145   138   153  147 583   2.5:1.5   540   145 142   127 126 Marian Hošek 
 Petr Polanský 125   170   133  158 586   3:1   507   120 128   135 124 Jaromír Hendrych 
 František Svoboda 136   153   148  140 577   3:1   550   149 130   133 138 Kamil Bartoš 
 Tomáš Sasín 171   137   128  161 597   2:2   568   134 167   147 120 Jiří Baslar 
 Filip Kordula 128   142   146  121 537   2:2   570   151 138   143 138 Michal Albrecht 
rozhodčí: Daněček Jiří, Polanský Pavel 
 

Nejlepší výkon utkání: 597 - Tomáš Sasín 

  TJ SOKOL HUSOVICE B 3375 2:6 3498 KK VYŠKOV  

 Tomáš Žižlavský 150   151   151  153 605   3:1   579   169 141   132 137 Pavel Vymazal 
 Jakub Hnát 178   159   142  148 627   3:1   579   143 147   144 145 Josef Touš 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 Robert Pacal 137   125   126  129 517   0:4   607   152 153   147 155 Tomáš Procházka 
 Karel Gabrhel 138   127   132  147 544   1:3   566   135 129   151 151 Radim Čuřík 
 Jiří Radil 129   123   132  109 493   0:4   569   140 137   145 147 Luděk Rychlovský 
 David Plšek 163   127   139  160 589   2:2   598   140 158   154 146 Petr Pevný 
rozhodčí: Lenka Hanušová 
 

Nejlepší výkon utkání: 627 - Jakub Hnát 

  KK BLANSKO  3356 7:1 3231 TJ SOKOL CHVALÍKOVICE   

 Jakub Flek 157   145   140  137 579   4:0   492   127 116   122 127 Otto Mückstein 
 Josef Kotlán 125   144   160  136 565   2:2   559   155 150   122 132 Marek Hynar 
 Petr Sehnal 159   136   134  136 565   2:2   547   136 145   137 129 Jiří Staněk 
 Petr Havíř 132   151   137  122 542   2:2   524   142 116   125 141 Radek Hendrych 
 Jan Ševela 145   157   136  145 583   4:0   525   130 125   135 135 David Hendrych 
 Roman Flek 135   124   129  134 522   0:4   584   143 155   135 151 Vladimír Valenta 
rozhodčí: Řehůřková Zita, Klimešová Jindřiška 
 

Nejlepší výkon utkání: 584 - Vladimír Valenta 

  TJ ZBROJOVKA VSETÍN  3269 6:2 3231 KK MOR.SLÁVIA BRNO 

 Daniel Bělíček 115   137   170  135 557   2:2   556   143 131   144 138 Miroslav Milan 
 Tomáš Novosad 134   137   121  134 526   2:2   515   136 124   114 141 Stanislav Novák 
 Vlastimil Bělíček 145   152   154  144 595   1:3   581   152 154   130 145 Ivo Hostinský 
 Zoltán Bagári 122   145   143  118 528   2:2   520   131 135   133 121 Radim Herůfek 
 Libor Vančura 130   125   135  106 496   1:3   525   128 126   144 127 Milan Klika 
 Tomáš Hambálek 149   129   154  135 567   3:1   534   132 144   140 118 Pavel Antoš 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 595 - Vlastimil Bělíček 

  TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3318 3:5 3328 SKK DUBŇANY 

 Jakub Ouhel 128   139   132  153 552   0:4   609   141 167   141 160 Ondřej Ševela 
 Lukáš Dúška 136   128   157  134 555   2:2   537   133 133   136 135 Roman Janás 
 David Dúška 140   143   135  137 555   4:0   489   111 119   132 127 Filip Kratochvíla 
 Pavel Ježek 158   140   141  129 568   2:2   574   140 153   132 149 Marek Dostal 
 Karel Dúška 156   131   133  150 570   3:1   550   151 144   126 129 Antonín Kratochvíla 
 Jiří Šindelář 132   121   146  119 518   1:3   569   145 145   143 136 Michal Zelený 
rozhodčí: Pavel Šindelář 
 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Ondřej Ševela 
 

 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

21189 Karel Gabrhel 09.02.2019 TJ Sokol Husovice B 1x 

18275 Filip Kratochvíla 09.02.2019 SKK Dubňany 1x 

6318 Josef Kotlán 09.02.2019 KK Blansko  1x 

20836 Robert Pacal 09.02.2019 TJ Sokol Husovice B 1x 

20289 Jiří Šindelář 09.02.2019 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2x 

8053 Roman Janás 09.02.2019 SKK Dubňany 1x 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

18625 Pavel Vymazal 09.02.2019 KK Vyškov  2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

11447 Marek Hynar 09.02.2019 TJ Sokol Chvalíkovice    
 

 

https://kuzelky.com/

